[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   01.02.2013                                                                                      №     18
ст-ца Запорожская

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 февраля 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года   № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах Запорожского сельского поселения Темрюкского района  филиал «Таманский групповой водопровод» ООО «Югводоканал».

2. Зона деятельности гарантирующей организации Темрюкского района  филиал «Таманский групповой водопровод» ООО «Югводоканал» по водоотведению устанавливается в соответствии с границами Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Руководителю организации наделенной статусом гарантирующей организацией в своей деятельности руководствоваться Федеральным законно Российской Федерации от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                        А.Г. Толстокорый